
                                 令和３年９月６日  

 

チーム及び関係者の皆様 

 

北海道クラブバレーボール連盟   

会 長 大橋 秀徳   

理事長 沓沢 幸一   

 

 

第 4 回 北海道クラブバレーボール連盟 

北海道デサント杯争奪選手権大会の中止のお知らせ 

 

 

 皆様には、平素より連盟の運営にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、令和 3 年 10 月 23，24 日に開催を予定しておりました標記大会につき

まして、新型コロナウイルスによる感染者数は、未だ収束に至っていない状況で

あり、８月２６日に発出された緊急事態措置に伴い、札幌市・石狩管内・小樽市・

旭川市の特定措置区域への不要不急の往来は控える要請となり、公共施設は原

則休館でチームも練習の場が無い状況が続いております。 

 また、ワクチン接種も順調には進んでおりますが、変異株等の強力なウイルス

感染も広がってきており、このような中では、選手や関係者の皆様に安心した大

会を提供できないものと判断し、本大会を中止することと決断いたしました。 

 

今後、皆様に安心して大会ができるよう各加盟団体と情報を連携して参ります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 お問い合わせ先 

 北海道クラブバレーボール連盟 

 総務委員長 川村 美穂   携帯 090-3778-6509  

 Mail 115miho1104@gmail.com  

 


